Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________________ № ______________________

г.Саратов

О внесении изменения в пункт 11  при-
ложения 1 к постановлению Саратов-
ской областной Думы от 21 мая 2008
года № 9-302 «О Почетной грамоте
Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 11 приложения 1 к постановлению Саратовской об-
ластной Думы от 21 мая 2008 года № 9-302 «О Почетной грамоте Саратов-
ской областной Думы» (с изменением от 24 ноября 2010 года № 38-1840,
20 марта 2013 года № 8-370) изменение, изложив его в следующей редакции:

«11. Профильные комитеты областной Думы рассматривают посту-
пившие документы и направляют решения комитетов о награждении Почет-
ной грамотой в Совет областной Думы для подготовки проекта постановле-
ния областной Думы, содержащего списочный состав награждаемых Почет-
ной грамотой.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.